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gl HFAo & U AES ool Tgddl TS el Td §uR favafdearery, e smeiier
TEr &1 109 faeg & arAes & v fAager #aey Asd A9y g1 7Ly dfieR 5T
gl

TFAS ¥ W A9 gedfaar oenms Sneel| vedeh ¥ua @, By & gEae &
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http://www.noorussabahpalace.com
http://www.jnph.in
http://www.marriott.com/hotel-
http://www.hotel-residency.com
http://www.lakeviewashok.com
http://www.mptourism.com
http://www.hotelamerpalace.com
http://www.hotelnisarga.com
http://www.ranjitlakeview.com
http://www.ranjeethotels.com
http://www.motelshiraz.com/
http://hotelrajhansbhopal.com

gieer ArATT gifAfear | gTaTw::0755 - 2747401 / 02 12 for.#Y 1.8 for. AT
CEM) RIE] 0755 - 2747405

gicel Jordr| ABRIO GIHTY::0755 - 4218331 - 3 18 fon. T 6.5 fon. T
gﬁﬁﬁg (FT2) UdIg 9 | www.tulsiexotic.com

3mgdr & | ATHST SIHTY::0755- 4235508 , 4234753 | 14 T #Y 6.1 for.#Y
(§7C) Teq http://www.ivysuites.in/

gash JfaRad, g3 & fou &8 &t Ay 7 off gy |

IMET | T aiagsT

gRagea @atfl saaer | IS NHAA Td T & FAT TRAE HR giea & &g g e
HI STGEAT HET| T TIEICAAT TUA T 371 arer gfasnfat Fr glawr & v w@mg s&
I I A F H 9w FE| T gfaenf@at & @I 3@ A7 R Ry R A
Ficg N ETHRAT & df I TEIN FAAT SR B TAT F & afh JUEHT T
3UTSY HIS ST Fah| S gl TFAee ¥ & Y fhdl T W 39 3l I cgaer
X §, 3¢ 39 fIT HA-3T1a7 T aedqT T e gel|

TFAST T W3-l g Tollepd FAATEAT & folv e &6 dal 3UcTetl s
STualt| FFAee i 3T & GRIeT BT A 98 W T AN I & fov FuiiRa v g

AT g

Ife ARG 3 & faw dar & rarIsar g, a 38 geg W H FFEAd [geh
gfasmef & gl 38 G9Y # 3¢ Tollg & A g F I AT WA d@ERT AR
SATATH/HIAAAE § Ta8 HU& | ARAY gdar@/miadaryg d dIm HhesT AT ad 7T
gfaamsft &1 TFres & T dofieor glar 3maeas g

HEMEA, def, &, T, TREe, G & Ffasmeh Joar afreaen #d &
faeelr 3R ufads =afdad &7 & & 60 o7 yger 1Ay & diem & fow 3T BT 3MdeT
F| 39 THER & dSHT FH AR 8T 9@ FAFA, ARG WER & HJHAlG & 3T gl 7 g
W SAT 7 fFT IT 3Ae 3EdHd fFU ST Thd B
3% SAFRT & foT, F9AT - https://indianvisaonline.gov.in/7@T & |
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"9

TFAeT ¥ EfUd Seemdl & v, #Agcaqul d@9& fBMEl & oo HeEegar &

s fgodll, SIRa &
$ 5 FAR, % e & e R
TgFd afaa (@), G I T¥pa) HAT H. 3056,
ST . 80, AT3Y sclteh, facer HAT, STATE ATl ew oA,
AT: 011-23013161, AT FIETTT & )
therm: 011-23794138 ﬁ'é\';r FATe, 78 feah
$-Hel:jshindi@mea.gov.in HATY: 011- 49015296 & 49015297

therg: 011- 49015124
g-Ael:crdelhi-10whc@mea.gov.in
THRT: AT JSIRr ISUTg,

wgFd wfea (§Sh vd 3ms &)

STTeT, HAET Y, HRd

A 3Ty MNaredd HITT H HFAS Fiarerd

el g

AT 0755-2770598 Afsar e,

%herg: 0755-2770597 ARG ATl Tgdel ASET TAHIRT Ud HAR
$-Ael:vhs2015mp@gmail.com [EACIECRICE:

& 38, faera #aw, 90 IRIR,
THY AR, ST 1, ATl
E‘g’aﬂq/aﬁ—??: 0755-2554910,

thard: 0755-2553441
g-Ael:crbhopal-10whc@mea.gov.in
AR A 31N HAR,

face, facger #FareT

A domet e, TEEe TR

Ay FewRET & v, AeT ual 9T -8d AT Iohd &

o HFATS W W¥d o & fAv - aalekh-10whc@mea.gov.in

o FFAWA & v yfafafar & aif@d a7 & f&T- nomination-10whc@mea.gov.in

o difalitesd ¥ gFfAT fafdse SawRT & faU- logistics-10whc@mea.gov.in

)
i) e
e T
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10a7 favg &y aFacl
MUTST, ACT YT
10-12 f@a=R, 2015

:
KR/ KR/

HLNETdr #sd

getT gfafa

FRIHH T gAafa

10 GRIANSET AST O

WRIANETAT #AST -

3TEET: AN GIAT TR, A1 faeer &=
3UTETET: STeikel 3. a1 & g (Farfaiged), AT facer s #A

Ha &y -

1.

10.

11.

12.

A FEd T AU, AT Tog9re, afRaA Serer

AN Fge [T, AT ToIare, aar

A Rraver g dlee, AT g7 73, AT g

A I vedl, AT TEpfd #7A U9 wed ToF AL AL S
3. A RN IR, FUTeeT, F RS TEUT, 3RT

Y. foRaT A, Ferdfa, Agrear el iadisdy | eafacarer, aut
A rfa By vare 79, B aiecy g e

A FAAEY g8, IS IFHR TF o@h

&Y i arerar, @faa (49), fager #aeT

A TR gee AT, AU, ARAT AiEhids TaY IRYG

A TGhE Taw, §FaFd GRIT (Vg o), f[aer #re

AN e FAR, GgFd Giaa (R T a&pd), faewr #areg - qeey afg
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po yaud ARG oo

IegeT @ S 3. Y & g (Farfaiged)
AAAT fager I #AY
3ureet: A AT ATYT g9, @ide (5T )

qJo&T

A AR I, AT 3T TRAGT HAL AET T THR

A I gear, AT TEpfa #A 19 e Tsd HAL ALT TG WHR

&Y 3MTeileh TolR, TG (clleh THT), HITTeT, 7ET T

A 3Tl AT, AGTIR, HATT

r. S & ST, Fordiel, AGTATST TJIEN TSET TFhIRAT Td HIR faeafdegrery, #eg
SreRr

L. AN T &, fAcad, 3eTe, Td 918, I A0

2. &Y feier arerar, @faa (49), fager #aeT

3. AN T AR ANarEdd, G (JSTHATST fG9TD)

4. A SEEY WHR, F&I FRIGRT FRERT (@ § 30), TaR JRA

5. A FARr IE AT, ATIAGUF, ARAT AEPadh Fa IRYG, 75 ool
6. AAN FFd1 A, FR FRT (Farae), [ger Fae

7. At Afed Fea, 31eeT v yey A, R sf3ar fafaes

8. A TG Fawy, §gad Gig (lader gar/uesd o), f[aar Ao

9. A T ASPCR, §FoFd Aida (A3, fager #merd

10 oy geporr o, @gaa afaa (doadn) g @i, fager #are

1. A A FAR, TgFd Tg (R T dxpa), e FameT

12, AN fafS ier, @gad g (srmas), fager @y

13. AN IRTde Asha g, @gFd ARIa, GEpla #Ae

14. A gEar g @y, 9gaa afag (e e, Aetg garue fGse dres

15. A fARY FAR R, 9gFa aRa, ga=r g yaror # e

@i
/%)
% ijj//»,/)‘wﬁmﬁ
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

A aolt Ta, agFd e, yarl AR FRF FeT
AMAdr gAfa oA, 39 afgg (), o #aey — (Geeg-afaa)
A 3G FAR, 39 AGerF (.41, Tarea fFmer
HEF G2 AT
A At Maread, 9@ A, HEpia [T, #eg wewr
A &, &. g, 9@ Fid, 3Taal 6T, #ET ge2r
A gharel g 8=, g afg, geg #:4, AeT yewr
A IRT om, ygE FRAG, gdesT AT, ALY 9SG WEHER
A Glos T8e, i AGIiiaerss, HIuTe, AL Jarr
A STy Aaredd, §Epid Mg erd, AT T2
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

eEqeT

3qregeay

3qregeay

00 %A "Gt GfAafa oo
A FIAT TR, AT Fager
SRl 31, dF & g (FaTfeiged), A AGer I AT
st. frtor RIS, AT g Usg 73
&Y i arerar, @faa (49), fager #aeT
A FAgel AR, §FFd GG (BEr T T&pd), fager #@aey
ST
qre, olieh THT

qrye, olieh TqHT

A TAAET A9g FORY A, ik T

qre, olieh TqHT

&Y TH. TH. @l AN, dleh FHT

qre, olieh TqHT

qre, olieh TqHT

A HRGA FAR AT HIHG, oiteh FHT

qre, olieh TqHT
qre, olieh TqHT
qre, olieh TqHT

qre, olieh TqHT

At U GERATS AR TG, |l JAT

AT ATAT AR
A 3HTed R

£ aeor Ao

1. gecal AT

qre, olieh TqHT
qre, olieh TqHT
qrae, I T

qrae, I T
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A Teha el

Y. THINYTST ATed
A .4 e

A ger g fAsr

A War#H Agh

A Tl TS

AT A IR

. d). AT

A fAer AT ga
A 5T AR Aol
oY, 3.5 T

A SfeR g8a

ST, IS e SIS

AT SHTAHT Il

A g gear

# FAAT R IS

A #wAE O
Y. & & Hisgrer

G, T FAT
e, T FAT
e, T FAT
e, T FAT
e, T FAT
G, T FAT
e, T FAT
e, T FAT
G, T FAT
qd HiHg
qd |G
qd |G
qd HiHg

AT 3T e #, AYT U MR T 37eueT, f§er Iy
3TPIGHT, STl

AAAT T #AA U9 qdes AT A ALT YT TIHR
3UTETET, he T fgdr XA TIRT
aRss g9&R g Jw@H

Fould, AETATT  Igddl T YFRRAT Td  HAR
faeafaezme, avy wewr

Forafd, ca faerT arerdt EEr faeafaearery ddrer
Forafd, AglcAT el RS e feafacarery, aut
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59
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62

63

64

65

66

ArAdr dRT qom
A AT/ AaEdd
A Tqoleg, AT

qUTGeh
qUTGeh

& ST

YT, AT YT a1

FEIfeIeRre, AR Apias Ge8 IRYG

TgFd afag (Riem e, A domea e #@ares
TgFd afag (grr gar), fager # ey

TgFd afaa (E3nd), fager Fares

wHE aite, wepfa fasmr weg yeur

AT Ff4, T faamT, 7e geer @ER

geer focers, "Eaeer

& A€ : gFAGT & AT vF d9wIsT www.vishwahindisammelan.gov.in 3R #r 7€ & 3k
grAeeT & gafda @t gaamH & v g9 a@r 5T awar &

/7 /7 /7
RS X X4

18


http://www.vishwahindisammelan.gov.in

